

# **Brabrand Kontraktfodbold A/S**

Dalgårdsvej 15, 8220 Brabrand

CVR-nr. 27 30 08 04

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Flemming Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Brabrand Kontraktfodbold A/S<br>Dalgårdsvej 15<br>8220 Brabrand               |
|                        | CVR-nr.: 27 30 08 04<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                 |
| <b>Bestyrelse</b>      | Flemming Møller, formand<br>Jesper Møller<br>Helle Vibeke Møller              |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Møller   |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Modervirksomhed</b> | F. Møller Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalanbringelse af formuen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.037 kr. mod -271.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-18.283</b> | <b>8.945</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -6.589         | -407.615        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -10.789        | -4.000          |
| Andre driftsomkostninger                                 | 0              | 1.800           |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-35.661</b> | <b>-400.870</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 70.600         | 57.900          |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -4.926         | -4.138          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>30.013</b>  | <b>-347.108</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -8.976         | 75.484          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>21.037</b>  | <b>-271.624</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0              | 2.000.000       |
| Overføres til overført resultat                          | 21.037         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0              | -2.271.624      |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>21.037</b>  | <b>-271.624</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>             |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                       |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                     | 10.789                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>              | <u>10.789</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>10.789</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 1.754.620               |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                     | 75.484                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 426                   | 4                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>426</u>            | <u>1.830.108</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>684.549</u>        | <u>1.207.385</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>684.975</u></b> | <b><u>3.037.493</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>684.975</u></b> | <b><u>3.048.282</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                       |                         |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>           | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                         |
| Virksomhedskapital                       | 500.000               | 500.000                 |
| Overført resultat                        | 58.494                | 37.457                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                     | 2.000.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>558.494</u></b> | <b><u>2.537.457</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.209                | 28.000                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 99.296                | 0                       |
| Selskabsskat                             | 8.976                 | 0                       |
| Anden gæld                               | 0                     | 482.825                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>126.481</u>        | <u>510.825</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>126.481</u></b> | <b><u>510.825</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>684.975</u></b> | <b><u>3.048.282</u></b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt          |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000            | 2.309.081         | 0                                   | 2.809.081      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -2.271.624        | 2.000.000                           | -271.624       |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000            | 37.457            | 2.000.000                           | 2.537.457      |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -2.000.000                          | -2.000.000     |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 21.037            | 0                                   | 21.037         |
|  | <b>500.000</b>     | <b>58.494</b>     | <b>0</b>                            | <b>558.494</b> |

## Noter

|  | 2021           | 2020              |
|--|----------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                            |                |                   |
| Lønninger og gager   | 6.589          | 406.668           |
| Andre omkostninger til social sikring                      | 0              | 947               |
|  | <b>6.589</b>   | <b>407.615</b>    |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere         | <br>1          | <br>16            |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                           |                |                   |
| Skat af årets resultat                                     | 8.976          | -75.484           |
|  | <b>8.976</b>   | <b>-75.484</b>    |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>          |                |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                                    | 28.000         | 28.000            |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                          | <b>28.000</b>  | <b>28.000</b>     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                       | -17.211        | -13.211           |
| Årets af-/nedskrivninger                                   | -10.789        | -4.000            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>             | <b>-28.000</b> | <b>-17.211</b>    |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>         | <br><b>0</b>   | <br><b>10.789</b> |
| <br>Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <br>0          | <br>0             |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>            |                |                   |
| Ingen.   |                |                   |
| <b>5. Eventualposter</b>                                   |                |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                               |                |                   |
| Ingen.   |                |                   |

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Møller Holding ApS, CVR-nr. 26869412, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
